PAGE

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​​​​​​​​30 марта 2023
	г. Кемерово
	№14-11

	Об утверждении Положения о Координационном совете организаций профсоюзов – представительстве Федерации профсоюзных организаций Кузбасса в муниципальном образовании Кемеровской области в новой редакции

Руководствуясь пунктом 4.9.15 Устава Федерации,

Совет Федерации
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить Положение о Координационном совете организаций профсоюзов – представительстве Федерации профсоюзных организаций Кузбасса в муниципальном образовании Кемеровской области в новой редакции» (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу с 31.03.2023г.

3.Признать утратившим силу Положение о Координационном совете организаций профсоюзов – представительстве Федерации профсоюзных организаций Кузбасса в муниципальном образовании Кемеровской области, утвержденное постановлением Совета Федерации от 26.11.2015г. №3-8, с момента вступления в силу настоящего постановления.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Федерации О.В. Маршалко.
	Председатель
	О.В.Маршалко